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UISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIA            
 

Trofeo “Regno delle due Sicilie” 
2ª giornata Categoria  

Esordienti A + Ragazzi + Juniores + Assoluti 
 

Piscina Comunale di Monteruscello (NA)  
Domenica 08 Febbraio 2015  

   
RISULTATI FINALI  

--------------------------------------------------- --------------------------- 
       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Co dice: FAS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : DE SIMONE BENEDETTA        : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'31"51 14  
:  2 : MATRONE GAIA               : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'32"99 12  
:  3 : BOCCHETTI ROBERTA          : 03 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'33"06 10  
:  4 : DIOMAIUTO CHIARA           : 03 : ACCADUEO S RL             :  2'33"11  8  
:  5 : NAVIGLIO SABRINA           : 03 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:  2'33"17  6  
:  6 : TOPA ALESSIA               : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'34"56  4  
:  7 : ALTAMURA VALENTINA         : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'34"61  2  
:  8 : CATALANO MARTINA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'36"46  1  
:  9 : CORCIONE GIULIANA          : 03 : ASD AQUATI CA             :  2'41"11  1  
: 10 : ESPOSITO LUDOVICA          : 03 : ASD AQUATI CA             :  2'41"78  1  
: 11 : PAGANO MARIA VINCENZA      : 04 : ACCADUEO S RL             :  2'42"69  1  
: 12 : BUFFOLINO ALESSIA          : 03 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :  2'43"54  1  
: 13 : ABBRUZZESE VALENTINA       : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'48"90  1  
: 14 : VIOLETTI VITTORIA          : 04 : ASD AQUATI CA             :  2'48"98  1  
: 15 : VICIDOMINI DANIELA         : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'49"32  1  
: 16 : CAVALIERE ROSANNA          : 04 : ACCADUEO S RL             :  2'55"30  1  
: 17 : SORRENTINO FRANCESCA       : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  3'04"75  1  
: 18 : GIANNATTASIO SOFIA         : 04 : MPM SPORT SRL            :  3'05"36  1  
: 19 : CAPORASO LUCREZIA          : 04 : ASD LA SEN ETA            :  3'10"01  1  
: 20 : PANARIELLO GIULIA          : 04 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  3'16"44  1  
: 21 : CAPUTO LUDOVICA            : 03 : ASD AQUATI CA             :  3'20"10  1  
: 22 : COLUCCI SABRINA            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'27"18  1  
: 23 : FORMISANO ANGELICA         : 04 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  3'37"71  1  
: 24 : PACELLI PAMELA             : 04 : ASD LA SEN ETA            :  3'38"49  1  
: 25 : DI MARTIRE LYDIA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'43"31  1  
: 26 : TARANTINO GIADA FRANCESCA  : 03 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  3'45"31  1  
: 27 : DERIO VINCENZA             : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  4'06"44  1  
: 28 : ESPOSITO FEDERICA          : 03 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  4'11"19  1  
:    : SCOTTO DI CARLO VIOLA      : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE          Co dice: FRS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CAPUOZZO FRANCESCA         : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'14"69 14  
:  2 : CORTESE FRANCESCA          : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'23"74 12  
:  3 : LAZZARI LILIANA            : 01 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'26"62 10  
:  4 : LEONARDI SARA              : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'27"66  8  
:  5 : CARDINALE FRANCESCA        : 01 : MPM SPORT SRL            :  2'29"56  6  
:  6 : CITRO VERA                 : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'34"38  4  
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:  7 : NASTI ROBERTA              : 01 : SSD SINTES I              :  2'34"59  2  
:  8 : DE MARTINO GIORGIA         : 02 : SSD SINTES I              :  2'36"02  1  
:  9 : PARLATO MARIA              : 01 : SSD SINTES I              :  2'38"49  1  
: 10 : ESPOSITO LUDOVICA VITTORIA : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'38"51  1  
: 11 : ANGIERO GAIA               : 01 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'44"84  1  
: 12 : PONTICELLI FRANCESCA       : 02 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  2'47"84  1  
: 13 : BUONAUGURO MARTINA         : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  3'11"92  1  
: 14 : MIELE MARIAGRAZIA          : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  3'28"84  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO JUNIOR FEMMINE           Co dice: FJS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SACCONE RAISSA             : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'16"96 14  
:  2 : PAOLILLO GIULIA            : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'18"86 12  
:  3 : PARENTE CRISTIANA          : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'20"90 10  
:  4 : SCOTTO DI CARLO CLARA      : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'22"10  8  
:  5 : CASTELLANO FEDERICA        : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'22"75  6  
:  6 : LANCELLOTTI CLAUDIA        : 00 : MPM SPORT SRL            :  2'25"64  4  
:  7 : CARRINO SOFIA              : 00 : MPM SPORT SRL            :  2'29"15  2  
:  8 : ANGIERO TANI'              : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'32"05  1  
:  9 : ILARIO MARIACARMEN         : 00 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  2'33"11  1  
: 10 : SARRO ANNIKA               : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'34"20  1  
: 11 : DE NICOLA ALESSIA          : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'35"94  1  
: 12 : GUERRIERO MARIAGRAZIA      : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'36"61  1  
: 13 : DEL VECCHIO ANGELA         : 00 : ASD LA SEN ETA            :  2'43"07  1  
: 14 : ZARRELLI MARIALAURA        : 99 : ASD LA SEN ETA            :  2'49"29  1  
: 15 : IBISCO FIORELLA            : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'01"34  1  
: 16 : SCOGNAMIGLIO IMMA          : 00 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  3'10"42  1  
: 17 : MASULLO SIMONA             : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'27"71  1  
: 18 : DI DONATO ALESSIA          : 00 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :  3'51"96  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE         Co dice: FSS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PIANO DEL BALZO ROBERTA    : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'07"21 14  
:  2 : UCCELLO FEDERICA           : 95 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'21"06 12  
:  3 : VARIO ELENA                : 98 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'27"89 10  
:  4 : DE ROSA ANNALAURA          : 97 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'28"24  8  
:  5 : COLELLA MILJA              : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'39"04  6  
:  6 : GUARINO TERESA             : 98 : ASD LA SEN ETA            :  2'40"29  4  
:  7 : MARTINO MARIA SOLE         : 97 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'57"00  2  
:  8 : SCAFATI MARICA             : 96 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'07"42  1  
:  9 : DE BLASIO LUDOVICA         : 98 : ASD LA SEN ETA            :  3'24"20  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Co dice: MAS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MAZZA ANTONIO              : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'19"20 14  
:  2 : GRECO GIUSEPPE             : 02 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'20"68 12  
:  3 : MATRONE CHRISTIAN          : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'22"53 10  
:  4 : MIRANDA GIANMARCO          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'22"84  8  
:  5 : NAPOLI GIANMARCO           : 02 : MPM SPORT SRL            :  2'26"88  6  
:  6 : MENDITTO LUIGI             : 02 : ACCADUEO S RL             :  2'27"35  4  
:  7 : DE FRAIA LUIGI             : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'29"43  2  
:  8 : DI MAURO DAVIDE            : 02 : ASD AQUATI CA             :  2'29"94  1  
:  9 : DONNARUMMA ALESSANDRO      : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'30"09  1  
: 10 : DI GUGLIELMO FRANCESCO     : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'30"32  1  
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: 11 : SAVINO SALVATORE           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'31"39  1  
: 12 : D'URSO ANTONIO             : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'31"75  1  
: 13 : MASTRANTONI ROBERTO        : 02 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'32"60  1  
: 14 : VASTOLA CIRO               : 02 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:  2'32"61  1  
: 15 : LANDOLFI CARMINE           : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'32"89  1  
: 16 : NAPOLITANO MARCO           : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'33"48  1  
: 17 : DI CARLUCCIO LUCA          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'33"96  1  
: 18 : SCOLA CATELLO              : 02 : SSD SINTES I              :  2'34"84  1  
: 19 : BELFIORE VINCENZO          : 02 : SSD METASP ORT ARL        :  2'36"37  1  
: 20 : DE GREGORIO ALESSANDRO     : 02 : SSD SINTES I              :  2'40"70  1  
: 21 : MONTEFORTE SALVATORE       : 03 : ACCADUEO S RL             :  2'40"83  1  
: 22 : QUAGLIOZZI DAVIDE          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'40"92  1  
: 23 : SCARPATO LUIGI             : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'41"35  1  
: 24 : DEL VAGLIO PIETRO          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'42"46  1  
: 25 : LIMONE FRANCESCO           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'43"28  1  
: 26 : MANGO ENNIO                : 02 : SSD METASP ORT ARL        :  2'46"58  1  
: 27 : BELLETTI GIOVANNI          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'48"72  1  
: 28 : PUCCIARELLI VALERIO        : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  2'52"46  1  
: 29 : PIETRONIGRO MASSIMO        : 02 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :  2'52"79  1  
: 30 : DE GREGORIO ANTONIO        : 02 : SSD SINTES I              :  2'54"13  1  
: 30 : SORIERO ANDREA             : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  2'54"13  1  
: 32 : SIRIGNANO BIAGIO           : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'54"61  1  
: 33 : DERIO GENNARO              : 02 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  2'56"94  1  
: 34 : PECORARO LUCA              : 02 : SCS SORGEN TE DI VITA     :  2'59"72  1  
: 35 : DI DOMENICO ANDREA         : 03 : MPM SPORT SRL            :  3'00"50  1  
: 36 : MIRONE FRANCESCO           : 03 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  3'05"73  1  
: 37 : VILLANI THOMAS             : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  3'05"78  1  
: 38 : RAIOLA GIANLUCA            : 02 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  3'06"49  1  
: 39 : DE MARCO DANIEL            : 02 : SCS SORGEN TE DI VITA     :  3'06"87  1  
: 40 : COSENTINO DAVIDE           : 03 : ASD LA SEN ETA            :  3'08"01  1  
: 41 : DIAFERIO ALESSANDRO        : 02 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  3'09"68  1  
: 42 : DEL VECCHIO GIANLUCA       : 02 : ASD LA SEN ETA            :  3'09"78  1  
: 43 : D'URZO MARIO               : 03 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  3'33"89  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO RAGAZZI 1 MASCHI         Co dice: MQS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CHIUSANO MATTIA            : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'07"99 14  
:  2 : CATALANO SIMONE            : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'11"47 12  
:  3 : CECERE DANIELE             : 01 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'14"09 10  
:  4 : CASTELLANO MARIO           : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'20"36  8  
:  5 : D'ARIENZO CIRO             : 01 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'21"27  6  
:  6 : LATTUCA LEONARDO           : 01 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'22"06  4  
:  7 : PASCARIELLO GENNARO        : 01 : ASD LA SEN ETA            :  2'26"96  2  
:  8 : SPAGNUOLO CARMINE PIO      : 01 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'33"77  1  
:  9 : CUCINIELLO MARCO           : 01 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'34"99  1  
: 10 : ASSINI FRANCESCO           : 01 : ASD LA SEN ETA            :  2'46"31  1  
: 11 : CALISE FEDERICO            : 01 : SCS SORGEN TE DI VITA     :  2'50"67  1  
: 12 : NAPOLETANO LUIGI           : 01 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'54"37  1  
:    : CATALDO ERNESTO            : 01 : MPM SPORT SRL            : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI           Co dice: MRS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MIRONE CAMILLO             : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'04"93 14  
:  2 : SAVARESE NUNZIO            : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'05"61 12  
:  3 : MONTORO ALESSANDRO         : 99 : SSD SINTES I              :  2'07"63 10  
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:  4 : CERONE PIERLUIGI           : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'08"22  8  
:  5 : PAOLILLO DOMENICO          : 99 : MPM SPORT SRL            :  2'08"57  6  
:  6 : DE ROSA LORENZO            : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'10"07  4  
:  7 : MORELLI FEDERICO           : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'12"27  2  
:  8 : CAMPAGNA SERGIO            : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'12"36  1  
:  9 : COZZOLINO ANGELO           : 00 : SSD SINTES I              :  2'12"60  1  
: 10 : CAMPANILE MICHELE          : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'13"69  1  
: 11 : BOLDRINI ROBERTO           : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'14"26  1  
: 12 : PRIMAVERA VINCENZO         : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'14"27  1  
: 13 : DESSIMONE ARMANDO          : 00 : SSD SINTES I              :  2'14"94  1  
: 14 : CIARAMELLA VINCENZO        : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'15"54  1  
: 15 : MALINCONICO ANGELO         : 00 : SSD SINTES I              :  2'17"37  1  
: 16 : CASILLO DOMENICO           : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'17"56  1  
: 17 : GRIMALDI GABRIELE          : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'17"66  1  
: 18 : COZZOLINO ANIELLO          : 00 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'18"65  1  
: 19 : RUSSO GIUSEPPE             : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'19"55  1  
: 20 : IACCARINO GIANLUCA         : 99 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  2'20"74  1  
: 21 : SCHIANO ROBERTO            : 99 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'22"01  1  
: 22 : ALFIERI LUCA               : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'24"55  1  
: 23 : GENTILE ARMANDO            : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'25"64  1  
: 24 : BELLO ANTONIO              : 00 : SSD SINTES I              :  2'26"84  1  
: 25 : ADAMO CARMINE              : 00 : SSD SINTES I              :  2'26"99  1  
: 26 : PEPE ANDREA                : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'27"23  1  
: 27 : MIRANDA LUIGI              : 99 : SSD SINTES I              :  2'29"88  1  
: 28 : ILLUMINATO CIRO            : 99 : SSD SINTES I              :  2'34"20  1  
: 29 : PISCITELLI ARCANGELO       : 00 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :  2'36"84  1  
: 30 : SEBASTIANELLI ENNIO        : 99 : ASD LA SEN ETA            :  2'38"17  1  
: 31 : DI COSTANZO SALVATORE      : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'39"70  1  
: 32 : MIRANDA FABRIZIO           : 00 : SSD SINTES I              :  2'42"93  1  
: 33 : CERINO SALVATORE           : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'43"78  1  
: 34 : PEZONE ANDREA              : 00 : SSD SINTES I              :  2'44"99  1  
: 35 : COSENTINO FRANCESCO        : 99 : ASD LA SEN ETA            :  2'48"87  1  
: 36 : IACULLO MARIO              : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'52"94  1  
:    : OCCHIELLO ALESSANDRO       : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO JUNIOR MASCHI            Co dice: MJS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CASELLA FABIO CRISPINO     : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'01"31 14  
:  2 : CATALANO MATTEO            : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'03"43 12  
:  3 : BUONINCONTRI ANTONIO       : 98 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'10"22 10  
:  4 : CATERINO ANTONIO           : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'16"59  8  
:  5 : VISTOCCO FRANCESCO         : 97 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'23"67  6  
:  6 : ANGIUONI ANDREA            : 98 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'23"94  4  
:  7 : AMBROSIO ORESTE            : 98 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'24"22  2  
:  8 : SPENNATI FRANCESCO         : 97 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'31"36  1  
:  9 : ZANNELLA GIANLUCA          : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'31"48  1  
: 10 : DEL VECCHIO GIUSEPPE       : 97 : ASD LA SEN ETA            :  2'32"80  1  
: 11 : LANZA RAFFAELE             : 98 : SCS SORGEN TE DI VITA     :  2'35"70  1  
: 12 : MANFREDI VINCENZO          : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'39"15  1  
: 13 : BRESCIA ALESSANDRO         : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'41"32  1  
: 14 : CLEMENTE ALESSANDRO        : 97 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :  2'43"55  1  
: 15 : TULINO ANDREA              : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'44"19  1  
: 16 : COPPOLA GIUSEPPE           : 98 : SCS SORGEN TE DI VITA     :  2'52"36  1  
:    : CAMPA ADRIANO              : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
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       200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI          Co dice: MSS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : FERRANTE RENATO            : 91 : SSD GYMNAS IUM SRL        :  1'56"76 14  
:  2 : RAIMO VINCENZO             : 96 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'05"97 12  
:  3 : PELUSO PELLEGRINO          : 93 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'10"92 10  
:  4 : FALCO LUCA                 : 93 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  2'21"73  8  
:  5 : MONTI CHRISTOPHER          : 93 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  2'21"88  6  
:  6 : MARINO ANDREA              : 87 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'22"26  4  
:  7 : MAZZARELLA EMANUELE        : 95 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'44"11  2  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE             Co dice: FAD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PISCITELLI ALESSANDRA      : 03 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    36"28 14  
:  2 : SORRENTINO FEDERICA        : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    36"93 12  
:  3 : IZZO ALESSIA               : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    37"81 10  
:  4 : NAVIGLIO SABRINA           : 03 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    37"86  8  
:  5 : FERRANDINO NUNZIA          : 03 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    39"11  6  
:  6 : MARCONE BENEDETTA          : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    39"87  4  
:  7 : PALLADINO VERA             : 03 : ASD LA SEN ETA            :    40"83  2  
:  8 : CAVALIERE ROSANNA          : 04 : ACCADUEO S RL             :    41"48  1  
:  9 : IOVINO FEDERICA            : 03 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    41"67  1  
: 10 : MARESCA IMMACOLATA         : 03 : SSD SINTES I              :    42"09  1  
: 11 : D'ALTERIO IDA              : 03 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    42"81  1  
: 12 : SURIANO VANESSA            : 03 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    43"49  1  
: 13 : TOSTA SABRINA              : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"48  1  
: 14 : SAGLIOCCO CARMEN           : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    45"15  1  
: 15 : BRAIATO NICOLE             : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"50  1  
: 16 : BUONINCONTRI ARIANNA       : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    46"64  1  
: 17 : MIELE ELEONORA             : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    46"70  1  
: 18 : GIANNATTASIO SOFIA         : 04 : MPM SPORT SRL            :    46"74  1  
: 19 : MINICHINI SILVIA           : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    47"25  1  
: 20 : DI MARTIRE LYDIA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"02  1  
: 21 : COLUCCI SABRINA            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"47  1  
: 22 : OTRELLO ASIA               : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    51"39  1  
: 23 : DI COSTANZO CLAUDIA        : 03 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    51"75  1  
: 24 : ESPOSITO FEDERICA          : 03 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    51"80  1  
: 25 : DERIO VINCENZA             : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    55"87  1  
: 26 : PAGLIARANI ROSARIA         : 03 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    56"26  1  
: 27 : VENTRIGLIA CLELIA          : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    56"49  1  
: 28 : LANNIA IMMA                : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    58"21  1  
: 29 : POLITO MARGHERITA          : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'01"13  1  
: 30 : LANNIA LAURA               : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'04"22  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO RAGAZZI FEMMINE                  Co dice: FRD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CORTESE FRANCESCA          : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    34"65 14  
:  2 : COLELLA NAIMA              : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"24 12  
:  3 : MONTAGNARO ROSSELLA        : 01 : SSD SINTES I              :    35"52 10  
:  4 : PARLATO MARIA              : 01 : SSD SINTES I              :    37"68  8  
:  5 : LEONARDI SARA              : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"76  6  
:  6 : CITRO VERA                 : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"81  4  
:  7 : ANGIERO GAIA               : 01 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    39"03  2  
:  8 : FUMANTE FRANCESCA          : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"81  1  
:  9 : TONZIELLO MARIAROSA        : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    40"21  1  
: 10 : PONTICELLI FRANCESCA       : 02 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    41"35  1  
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: 11 : MEGARO IRENE               : 01 : SCS SORGEN TE DI VITA     :    42"75  1  
: 12 : ZOLLO FRANCESCA            : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    44"44  1  
: 13 : CERQUA GABRIELLA           : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"83  1  
: 14 : POLESE CLAUDIA             : 02 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    45"65  1  
: 15 : DE LUCIA TERESA            : 01 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    47"45  1  
: 16 : IOVINE MARTA               : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    48"42  1  
: 17 : PANZANO DANIELA            : 02 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    48"90  1  
: 18 : FORNITO GIORGIA            : 02 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    53"48  1  
: 19 : RUSSO LORENZA              : 02 : AS IL DELF INO            :  1'00"85  1  
: 20 : PACE IDA AURELIA           : 01 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :  1'01"31  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO JUNIOR FEMMINE                   Co dice: FJD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SCOTTO DI CARLO CLARA      : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    32"79 14  
:  2 : CORCIONE ANNA              : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    33"96 12  
:  3 : ROBUST MARTINA             : 00 : SSD SINTES I              :    34"09 10  
:  4 : CASTELLANO FEDERICA        : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    36"94  8  
:  5 : SARRO ANNIKA               : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    37"44  6  
:  6 : FOSCHINI ALESSIA           : 00 : ASD LA SEN ETA            :    37"84  4  
:  7 : GUERRA MARTA               : 99 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    39"16  2  
:  8 : IBISCO FIORELLA            : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"98  1  
:  9 : SAVINO ERIKA               : 99 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    40"49  1  
: 10 : DEL VECCHIO ANGELA         : 00 : ASD LA SEN ETA            :    40"89  1  
: 11 : BELLO ANNAMARIA            : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"92  1  
: 12 : DE ANGELIS MARTINA         : 99 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    43"03  1  
: 13 : SALVIONE CLARA             : 99 : ASD LA SEN ETA            :    44"00  1  
: 14 : ERRICO ERICA               : 00 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :    47"55  1  
: 15 : MASULLO SIMONA             : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"93  1  
: 16 : NUZZO MARTINA              : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    49"32  1  
: 17 : DI DONATO ALESSIA          : 00 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :    49"78  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ASSOLUTI FEMMINE                 Co dice: FSD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : GRANOZI FEDERICA           : 98 : MPM SPORT SRL            :    35"28 14  
:  2 : DE ROSA ANNALAURA          : 97 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    35"36 12  
:  3 : PETRUZZIELLO GIULIA        : 93 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    37"50 10  
:  4 : COLELLA MILJA              : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"21  8  
:  5 : GUARINO FRANCESCA          : 98 : SCS SORGEN TE DI VITA     :    44"42  6  
:  6 : AVILIA ROBERTA             : 95 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"36  4  
:  7 : BIGLIETTI ANNA             : 96 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    46"04  2  
:  8 : MARTINO MARIA SOLE         : 97 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    46"29  1  
:  9 : CILIBERTI CATERINA         : 98 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    47"92  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI A MASCHI              Co dice: MAD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : VILLANI GIUSEPPE           : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"25 14  
:  2 : D'URSO ANTONIO             : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    37"04 12  
:  3 : PORCARO GABRIELE           : 03 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    37"76 10  
:  4 : JANDOLI VITTORIO           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"98  8  
:  5 : IOVINE NICOLA              : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    38"09  6  
:  6 : BELLETTI GIOVANNI          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"28  4  
:  7 : SPINELLI GIANFRANCO        : 02 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    38"80  2  
:  8 : IAVAZZO GIUSEPPE           : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    39"11  1  
:  9 : VASTOLA CIRO               : 02 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    39"14  1  
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: 10 : LANDOLFI CARMINE           : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    39"72  1  
: 11 : DE GREGORIO ANTONIO        : 02 : SSD SINTES I              :    40"72  1  
: 12 : ROMANO GIUSEPPE            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"90  1  
: 13 : PINTO FRANCESCO            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"25  1  
: 14 : SEPE ALESSANDRO            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"35  1  
: 15 : TORTALE ALBERTO            : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    42"74  1  
: 16 : DERIO GENNARO              : 02 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    43"81  1  
: 17 : ULLOA SEVERINO CIRO        : 03 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    44"73  1  
: 18 : AMENDOLA NICOLA            : 03 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    44"86  1  
: 19 : D'ALESIO SAMUELE           : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"05  1  
: 20 : MANDARANO VINCENZO         : 02 : SSD METASP ORT ARL        :    45"82  1  
: 21 : MONTE RICCARDO             : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    46"31  1  
: 22 : DE MARCO DANIEL            : 02 : SCS SORGEN TE DI VITA     :    46"55  1  
: 23 : FRIERI DAVIDE              : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    46"73  1  
: 24 : DI FUSCO PASQUALE          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    46"88  1  
: 25 : MAROTTA EDUARDO            : 02 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    47"14  1  
: 26 : MIRONE FRANCESCO           : 03 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    47"29  1  
: 27 : DEL VECCHIO GIANLUCA       : 02 : ASD LA SEN ETA            :    49"17  1  
: 28 : CARANNANTE GIOVANNI LUCA   : 02 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :    49"81  1  
: 29 : CARANNANTE MATTIA          : 02 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :    50"48  1  
: 30 : TACCONE FRANCESCO          : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    52"73  1  
: 31 : TACCONE ALESSANDRO         : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    59"27  1  
: 32 : AVEMARIA EUGENIO VINCENZO  : 03 : AS IL DELF INO            :  1'05"22  1  
: 33 : MINAUDA ANTONIO            : 02 : AS IL DELF INO            :  1'07"37  1  
:    : FESTINESE ANDREA           : 03 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO RAGAZZI 1 MASCHI                 Co dice: MQD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SCAMARDELLA PAOLO          : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    29"96 14  
:  2 : REGA GUGLIELMO             : 01 : SSD SINTES I              :    33"06 12  
:  3 : CAPUTO ALESSANDRO          : 01 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    39"68 10  
:  4 : MANGIAPIA GIORGIO          : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"88  8  
:  5 : PANICO LUCA                : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"23  6  
:  6 : CALISE FEDERICO            : 01 : SCS SORGEN TE DI VITA     :    41"63  4  
:  7 : CHIMENTI MARCO             : 01 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    46"76  2  
:  8 : TESTA NICOLAS              : 01 : AS IL DELF INO            :    57"68  1  
:  9 : VITTORIA MARIO             : 01 : AS IL DELF INO            :    58"59  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO RAGAZZI MASCHI                   Co dice: MRD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BOLDRINI ROBERTO           : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    29"41 14  
:  2 : GAGLIARDI DANIELE          : 99 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    30"33 12  
:  3 : TELESE VINCENZO            : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    30"85 10  
:  4 : AMBROSIO VINCENZO          : 99 : SSD SINTES I              :    31"60  8  
:  5 : PIROZZI GIUSEPPE           : 99 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    31"83  6  
:  6 : CIARAMELLA VINCENZO        : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    33"16  4  
:  7 : PAOLILLO ANGELO            : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    33"32  2  
:  8 : CERRATO FRANCESCO          : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    34"09  1  
:  9 : IACCARINO GIANLUCA         : 99 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    34"44  1  
: 10 : PARATO DAVIDE              : 00 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    34"80  1  
: 11 : PONTECORVO GIUSEPPE        : 99 : SSD SINTES I              :    35"48  1  
: 12 : ARLESIO SALVATORE          : 00 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    35"54  1  
: 13 : LANDOLFI ORESTE            : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    36"26  1  
: 14 : MIRANDA FABRIZIO           : 00 : SSD SINTES I              :    37"79  1  
: 15 : SCHIANO ROBERTO            : 99 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    38"08  1  
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: 16 : DI COSTANZO SALVATORE      : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"45  1  
: 17 : CERULLO PASQUALE           : 00 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    40"53  1  
: 18 : COSENTINO FRANCESCO        : 99 : ASD LA SEN ETA            :    41"04  1  
: 19 : BANCALE MARIO              : 99 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    41"77  1  
: 20 : FUSARO BRUNO               : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    44"09  1  
: 21 : CALISE ROBERTO             : 00 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    44"39  1  
: 22 : AMINANDA ANTONY            : 00 : AS IL DELF INO            :    47"71  1  
: 23 : CERINO ANDREA              : 00 : AS IL DELF INO            :    54"04  1  
: 24 : SICA LUCA                  : 99 : AS IL DELF INO            :    55"91  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
       50 DORSO JUNIOR MASCHI                    Co dice: MJD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ITRI MICHELE               : 97 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    29"08 14  
:  2 : DI FUZIO SALVATORE         : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    29"85 12  
:  3 : MARCHETTA ANDREA           : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    30"57 10  
:  4 : CATERINO ANTONIO           : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    33"16  8  
:  5 : SPENNATI FRANCESCO         : 97 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    34"06  6  
:  6 : FERRARA GIUSEPPE           : 97 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    35"34  4  
:  7 : VISTOCCO FRANCESCO         : 97 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    36"85  2  
:  8 : DEL VECCHIO GIUSEPPE       : 97 : ASD LA SEN ETA            :    36"86  1  
:  9 : COPPOLA GIUSEPPE           : 98 : SCS SORGEN TE DI VITA     :    37"36  1  
: 10 : FERRANTE FIDEL             : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"78  1  
: 11 : LANZA RAFFAELE             : 98 : SCS SORGEN TE DI VITA     :    38"24  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ASSOLUTI MASCHI                  Co dice: MSD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MINOPOLI MARIO             : 95 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    28"24 14  
:  2 : CORCIONE MARIO             : 93 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    29"25 12  
:  3 : MATTEUCCI ANDREA           : 90 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    29"95 10  
:  4 : FERRANTE RENATO            : 91 : SSD GYMNAS IUM SRL        :    32"36  8  
:  5 : FALCO LUCA                 : 93 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    35"09  6  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE         Co dice: FAF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : VELA LUDOVICA              : 03 : ASD AQUATI CA             :  1'17"65 14  
:  2 : PALOMBA GABRIELLA          : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'20"16 12  
:  3 : DE SIMONE BENEDETTA        : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'20"27 10  
:  4 : MATRONE GAIA               : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'22"53  8  
:  5 : MAIONE GRAZIA              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'24"20  6  
:  6 : CIRILLO ANGELA             : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'24"88  4  
:  7 : CIAMILLO GIULIA            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'25"24  2  
:  8 : TOPA ALESSIA               : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"44  1  
:  9 : ABBRUZZESE VALENTINA       : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'28"79  1  
: 10 : GRAMMATICO ARLEEN          : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'30"01  1  
: 11 : DE NICOLA FABIANA          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'30"81  1  
: 12 : ESPOSITO VIVIANA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'32"04  1  
: 13 : MARESCA IMMACOLATA         : 03 : SSD SINTES I              :  1'32"18  1  
: 14 : ARPINO MARIAGIOVANNA       : 04 : MPM SPORT SRL            :  1'32"60  1  
: 15 : BOCCHETTI ROBERTA          : 03 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'34"67  1  
: 16 : PALLADINO VERA             : 03 : ASD LA SEN ETA            :  1'37"17  1  
: 17 : PANICO GILDA               : 04 : ASD AQUATI CA             :  1'42"15  1  
: 18 : IANNOTTI CARMEN            : 04 : ASD LA SEN ETA            :  1'44"71  1  
: 19 : TERRECUSO SONIA            : 04 : ASD AQUATI CA             :  1'45"22  1  
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: 20 : PACELLI PAMELA             : 04 : ASD LA SEN ETA            :  2'07"42  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE              Co dice: FRF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : COLELLA NAIMA              : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"09 14  
:  2 : DIRUPO SABRINA             : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'13"66 12  
:  3 : MONTAGNARO ROSSELLA        : 01 : SSD SINTES I              :  1'14"80 10  
:  4 : MANNA ALESSANDRA           : 01 : SSD SINTES I              :  1'15"42  8  
:  5 : PARLATO MARTINA            : 02 : SSD SINTES I              :  1'21"62  6  
:  6 : NASTI ROBERTA              : 01 : SSD SINTES I              :  1'23"85  4  
:  7 : ESPOSITO LUDOVICA VITTORIA : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'26"61  2  
:  8 : ZOLLO FRANCESCA            : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'33"88  1  
:  9 : RUOCCO CARMELA             : 01 : SSD SINTES I              :  1'34"67  1  
: 10 : CINO CLAUDIA               : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'39"41  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA JUNIOR FEMMINE               Co dice: FJF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SACCONE RAISSA             : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'09"06 14  
:  2 : LANCELLOTTI CLAUDIA        : 00 : MPM SPORT SRL            :  1'13"73 12  
:  3 : FESTA FLORA                : 99 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'16"30 10  
:  4 : GUERRIERO MARIAGRAZIA      : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'27"36  8  
:  5 : MINOPOLI ROBERTA           : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'35"13  6  
:  6 : ZARRELLI MARIALAURA        : 99 : ASD LA SEN ETA            :  1'43"25  4  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE             Co dice: FSF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : UCCELLO FEDERICA           : 95 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'14"89 14  
:  2 : DE ROSA ANNA               : 97 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'19"28 12  
:  3 : PASCARIELLO ANGELA         : 98 : ASD LA SEN ETA            :  1'25"61 10  
:  4 : AVILIA ROBERTA             : 95 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'39"84  8  
:  5 : BIGLIETTI ANNA             : 96 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'48"16  6  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI          Co dice: MAF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : GRECO GIUSEPPE             : 02 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'11"96 14  
:  2 : MAZZA ANTONIO              : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'12"13 12  
:  3 : NAPOLI GIANMARCO           : 02 : MPM SPORT SRL            :  1'17"89 10  
:  4 : VILLANI GIUSEPPE           : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'18"95  8  
:  5 : QUARANTA ALESSANDRO        : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'19"51  6  
:  6 : MENDITTO LUIGI             : 02 : ACCADUEO S RL             :  1'21"85  4  
:  7 : BUONINCONTRI FRANCESCO     : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'22"06  2  
:  8 : SAVINO SALVATORE           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'22"82  1  
:  9 : VITIELLO FRANCESCO PIO     : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'24"70  1  
: 10 : MONTEFORTE SALVATORE       : 03 : ACCADUEO S RL             :  1'25"42  1  
: 11 : BELFIORE VINCENZO          : 02 : SSD METASP ORT ARL        :  1'27"46  1  
: 12 : CINQUE CARLO               : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'29"39  1  
: 13 : SEPE ALESSANDRO            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'34"61  1  
: 14 : PUCCIARELLI VALERIO        : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  1'41"66  1  
:    : SPINELLI GIANFRANCO        : 02 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
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       100 FARFALLA RAGAZZI 1 MASCHI             Co dice: MQF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CECERE DANIELE             : 01 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'04"72 14  
:  2 : SCAMARDELLA PAOLO          : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'06"34 12  
:  3 : CHIUSANO MATTIA            : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'07"10 10  
:  4 : CATALANO SIMONE            : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'09"92  8  
:  5 : PASCARIELLO GENNARO        : 01 : ASD LA SEN ETA            :  1'12"61  6  
:  6 : LATTUCA LEONARDO           : 01 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'16"30  4  
:  7 : SPAGNUOLO CARMINE PIO      : 01 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'23"17  2  
:    : PANICO LUCA                : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   : SQUALIF.     
:    : CUCINIELLO MARCO           : 01 : SSD VILLA DELLE GIADE    : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA RAGAZZI MASCHI               Co dice: MRF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : DE ROSA LORENZO            : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'02"89 14  
:  2 : SAVARESE NUNZIO            : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'03"64 12  
:  3 : MORELLI FEDERICO           : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'05"17 10  
:  4 : CASILLO DOMENICO           : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'05"92  8  
:  5 : CERRATO FRANCESCO          : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'06"19  6  
:  6 : MIRONE CAMILLO             : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'06"59  4  
:  7 : CAPUOZZO TOMMASO           : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'07"37  2  
:  8 : ILLUMINATO CIRO            : 99 : SSD SINTES I              :  1'07"74  1  
:  9 : CAMPANILE MICHELE          : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'08"42  1  
: 10 : TONZIELLO PASQUALE         : 99 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'09"05  1  
: 11 : RUSSO GIUSEPPE             : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'10"69  1  
: 12 : MIRANDA ALESSANDRO         : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"77  1  
: 13 : ADAMO CARMINE              : 00 : SSD SINTES I              :  1'11"29  1  
: 14 : GRIMALDI GABRIELE          : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'11"80  1  
: 15 : GENTILE ARMANDO            : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'11"83  1  
: 16 : PONTECORVO GIUSEPPE        : 99 : SSD SINTES I              :  1'12"80  1  
: 17 : PARATO DAVIDE              : 00 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'13"24  1  
: 18 : AMBROSIO DAVIDE            : 99 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'13"90  1  
: 19 : COZZOLINO ANGELO           : 00 : SSD SINTES I              :  1'14"42  1  
: 20 : SEBASTIANELLI ENNIO        : 99 : ASD LA SEN ETA            :  1'15"42  1  
: 21 : MIRANDA LUIGI              : 99 : SSD SINTES I              :  1'17"41  1  
: 22 : DE LUCA DANIELE            : 00 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'23"23  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA JUNIOR MASCHI                Co dice: MJF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CASELLA FABIO CRISPINO     : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'00"11 14  
:  2 : DI FUZIO SALVATORE         : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'04"03 12  
:  3 : CAMPA ADRIANO              : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'13"79 10  
:  4 : TULINO ANDREA              : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'19"94  8  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI              Co dice: MSF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : RAIMO VINCENZO             : 96 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'01"36 14  
:  2 : PELUSO PELLEGRINO          : 93 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'07"74 12  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA ESORDIENTI A FEMMINE              Co dice: FAR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PALOMBA GABRIELLA          : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    38"28 14  
:  2 : ESPOSITO LUDOVICA          : 03 : ASD AQUATI CA             :    40"16 12  
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:  3 : FERRANDINO NUNZIA          : 03 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    41"06 10  
:  4 : VICIDOMINI DANIELA         : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"37  8  
:  5 : CORCIONE GIULIANA          : 03 : ASD AQUATI CA             :    42"40  6  
:  6 : D'ALTERIO IDA              : 03 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    43"53  4  
:  7 : BELNATO NOEMI              : 04 : ACCADUEO S RL             :    43"55  2  
:  8 : GRAMMATICO ARLEEN          : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    44"62  1  
:  9 : CAPUTO LUDOVICA            : 03 : ASD AQUATI CA             :    45"03  1  
: 10 : CIRILLO ANGELA             : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"42  1  
: 11 : IANNOTTI CARMEN            : 04 : ASD LA SEN ETA            :    45"93  1  
: 12 : SORRENTINO FRANCESCA       : 03 : SSD METASP ORT ARL        :    46"04  1  
: 13 : DE NICOLA FABIANA          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    46"84  1  
: 14 : BUFFOLINO ALESSIA          : 03 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    47"09  1  
: 15 : BRACCIO CLAUDIA            : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    48"60  1  
: 16 : CANDIDO FRANCESCA          : 04 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    48"73  1  
: 17 : SAGLIOCCO CARMEN           : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    49"15  1  
: 18 : BUONINCONTRI ARIANNA       : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    51"14  1  
: 19 : MINICHINI SILVIA           : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    52"39  1  
: 20 : FORMISANO ANGELICA         : 04 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    52"44  1  
: 21 : MIELE ELEONORA             : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    53"36  1  
: 22 : IOVINO FEDERICA            : 03 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    53"58  1  
: 23 : PANARIELLO GIULIA          : 04 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    54"21  1  
: 24 : SURIANO VANESSA            : 03 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    54"86  1  
: 25 : BRAIATO NICOLE             : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    55"17  1  
: 26 : OTRELLO ASIA               : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    56"90  1  
: 27 : TARANTINO GIADA FRANCESCA  : 03 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    59"78  1  
: 28 : LANNIA IMMA                : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    59"81  1  
: 29 : PAGLIARANI ROSARIA         : 03 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'02"46  1  
: 30 : VENTRIGLIA CLELIA          : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'08"20  1  
: 31 : LANNIA LAURA               : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'08"55  1  
: 32 : POLITO MARGHERITA          : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'12"71  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA RAGAZZI FEMMINE                   Co dice: FRR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : LAZZARI LILIANA            : 01 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    37"47 14  
:  2 : CARDINALE FRANCESCA        : 01 : MPM SPORT SRL            :    39"84 12  
:  3 : DIRUPO SABRINA             : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"17 10  
:  4 : FUMANTE FRANCESCA          : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    43"29  8  
:  5 : RUOCCO CARMELA             : 01 : SSD SINTES I              :    44"33  6  
:  6 : CINO CLAUDIA               : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"34  4  
:  7 : MEGARO IRENE               : 01 : SCS SORGEN TE DI VITA     :    45"89  2  
:  8 : CERQUA GABRIELLA           : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    46"39  1  
:  9 : MIELE MARIAGRAZIA          : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    48"20  1  
: 10 : IOVINE MARTA               : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    50"95  1  
: 11 : DE LUCIA TERESA            : 01 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    52"38  1  
: 12 : SALDUTTI MARTINA           : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    52"98  1  
: 13 : BUONAUGURO MARTINA         : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    56"64  1  
: 14 : PACE IDA AURELIA           : 01 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :    57"78  1  
: 15 : PANZANO DANIELA            : 02 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'02"54  1  
: 16 : RUSSO LORENZA              : 02 : AS IL DELF INO            :  1'02"72  1  
:    : FORNITO GIORGIA            : 02 : ASD FRITZ DENNERLEIN     : SQUALIF.     
:    : TONZIELLO MARIAROSA        : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA JUNIOR FEMMINE                    Co dice: FJR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ANGIERO TANI'              : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    37"28 14  
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:  2 : PAOLILLO GIULIA            : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    37"42 12  
:  3 : FESTA FLORA                : 99 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    38"86 10  
:  4 : DE ANGELIS MARTINA         : 99 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    41"35  8  
:  5 : PARENTE CRISTIANA          : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"44  6  
:  6 : DE NICOLA ALESSIA          : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    42"15  4  
:  7 : CARRINO SOFIA              : 00 : MPM SPORT SRL            :    44"41  2  
:  8 : MINOPOLI ROBERTA           : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"85  1  
:  9 : SALVIONE CLARA             : 99 : ASD LA SEN ETA            :    44"89  1  
: 10 : NUZZO MARTINA              : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    50"52  1  
: 11 : ERRICO ERICA               : 00 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :    55"89  1  
:    : SCOGNAMIGLIO IMMA          : 00 : ASD FRITZ DENNERLEIN     : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA ASSOLUTI FEMMINE                  Co dice: FSR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : VARIO ELENA                : 98 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    37"05 14  
:  2 : PIANO DEL BALZO ROBERTA    : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"53 12  
:  3 : GUARINO TERESA             : 98 : ASD LA SEN ETA            :    38"73 10  
:  4 : GRANOZI FEDERICA           : 98 : MPM SPORT SRL            :    39"00  8  
:  5 : DE ROSA ANNA               : 97 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    39"95  6  
:  6 : PETRUZZIELLO GIULIA        : 93 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    40"05  4  
:  7 : GUARINO FRANCESCA          : 98 : SCS SORGEN TE DI VITA     :    43"65  2  
:  8 : SCAFATI MARICA             : 96 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"76  1  
:  9 : DE BLASIO LUDOVICA         : 98 : ASD LA SEN ETA            :    47"23  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA ESORDIENTI A MASCHI               Co dice: MAR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : DI MAURO DAVIDE            : 02 : ASD AQUATI CA             :    37"87 14  
:  2 : MASTRANTONI ROBERTO        : 02 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    38"44 12  
:  3 : LIMONE FRANCESCO           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"82 10  
:  4 : QUARANTA ALESSANDRO        : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    39"11  8  
:  5 : MATRONE CHRISTIAN          : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    39"86  6  
:  6 : DEL VAGLIO PIETRO          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"05  4  
:  7 : NARDAGGIO GAETANO          : 02 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    41"24  2  
:  8 : ROMANO GIUSEPPE            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"51  1  
:  9 : BUONINCONTRI FRANCESCO     : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    41"63  1  
: 10 : NAPOLITANO MARCO           : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    41"89  1  
: 11 : IOVINE NICOLA              : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    42"34  1  
: 12 : PIETRONIGRO MASSIMO        : 02 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    42"58  1  
: 13 : DI GUGLIELMO FRANCESCO     : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    42"72  1  
: 14 : MANGO ENNIO                : 02 : SSD METASP ORT ARL        :    43"21  1  
: 15 : JANDOLI VITTORIO           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    43"77  1  
: 16 : PECORARO LUCA              : 02 : SCS SORGEN TE DI VITA     :    43"82  1  
: 17 : DI DOMENICO ANDREA         : 03 : MPM SPORT SRL            :    44"08  1  
: 18 : CINQUE CARLO               : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    44"18  1  
: 19 : SCARPATO LUIGI             : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    44"93  1  
: 20 : SORIERO ANDREA             : 03 : SSD METASP ORT ARL        :    44"94  1  
: 21 : SIRIGNANO BIAGIO           : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    45"31  1  
: 22 : VITIELLO FRANCESCO PIO     : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    46"03  1  
: 23 : DE GREGORIO ALESSANDRO     : 02 : SSD SINTES I              :    47"36  1  
: 24 : MANDARANO VINCENZO         : 02 : SSD METASP ORT ARL        :    48"15  1  
: 25 : D'ALESIO SAMUELE           : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    48"17  1  
: 26 : COSENTINO DAVIDE           : 03 : ASD LA SEN ETA            :    49"41  1  
: 27 : MONTE RICCARDO             : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    49"55  1  
: 28 : CARANNANTE GIOVANNI LUCA   : 02 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :    49"59  1  
: 29 : DI FUSCO PASQUALE          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    51"83  1  
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: 30 : FRIERI DAVIDE              : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    52"15  1  
: 31 : VILLANI THOMAS             : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    53"95  1  
: 32 : MAROTTA EDUARDO            : 02 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    54"06  1  
: 33 : TACCONE ALESSANDRO         : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    54"27  1  
: 34 : SABATINO LUCA              : 03 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    54"52  1  
: 35 : DIAFERIO ALESSANDRO        : 02 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    56"59  1  
: 36 : CARANNANTE MATTIA          : 02 : ASD CENTRO  SPORT.PLAYOFF :    56"65  1  
: 37 : RAIOLA GIANLUCA            : 02 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    56"74  1  
: 38 : FESTINESE ANDREA           : 03 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    59"10  1  
: 39 : D'URZO MARIO               : 03 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    59"30  1  
: 40 : TACCONE FRANCESCO          : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'02"23  1  
: 41 : MINAUDA ANTONIO            : 02 : AS IL DELF INO            :  1'24"30  1  
: 42 : AVEMARIA EUGENIO VINCENZO  : 03 : AS IL DELF INO            :  1'31"02  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA RAGAZZI 1 MASCHI                  Co dice: MQR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PINTO SALVATORE            : 01 : ASD AQUATI CA             :    36"78 14  
:  2 : CATALDO ERNESTO            : 01 : MPM SPORT SRL            :    37"65 12  
:  3 : D'ARIENZO CIRO             : 01 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    38"33 10  
:  4 : ASSINI FRANCESCO           : 01 : ASD LA SEN ETA            :    43"82  8  
:  5 : MANGIAPIA GIORGIO          : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"64  6  
:  6 : NAPOLETANO LUIGI           : 01 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"57  4  
:  7 : CHIMENTI MARCO             : 01 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    51"38  2  
:  8 : TESTA NICOLAS              : 01 : AS IL DELF INO            :    54"84  1  
:  9 : VITTORIA MARIO             : 01 : AS IL DELF INO            :  1'10"42  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA RAGAZZI MASCHI                    Co dice: MRR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MONTORO ALESSANDRO         : 99 : SSD SINTES I              :    32"37 14  
:  1 : CIVERO ALESSIO             : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    32"37 14  
:  3 : MIRANDA ALESSANDRO         : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    33"61 10  
:  4 : PRIMAVERA VINCENZO         : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    33"78  8  
:  5 : CERONE PIERLUIGI           : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    33"92  6  
:  6 : CAMPAGNA SERGIO            : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    33"98  4  
:  7 : ARLESIO SALVATORE          : 00 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    35"05  2  
:  8 : TONZIELLO PASQUALE         : 99 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    35"28  1  
:  9 : MALINCONICO ANGELO         : 00 : SSD SINTES I              :    35"52  1  
: 10 : LANDOLFI ORESTE            : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    35"74  1  
: 11 : CAPUOZZO TOMMASO           : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"86  1  
: 12 : ALFIERI LUCA               : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    36"37  1  
: 13 : PIROZZI GIUSEPPE           : 99 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    36"75  1  
: 14 : DESSIMONE ARMANDO          : 00 : SSD SINTES I              :    37"82  1  
: 15 : COZZOLINO ANIELLO          : 00 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    37"87  1  
: 16 : BELLO ANTONIO              : 00 : SSD SINTES I              :    38"29  1  
: 17 : PISCITELLI ARCANGELO       : 00 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    38"33  1  
: 18 : OCCHIELLO ALESSANDRO       : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"42  1  
: 19 : PEPE ANDREA                : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"87  1  
: 20 : PEZONE ANDREA              : 00 : SSD SINTES I              :    40"86  1  
: 21 : FUSARO BRUNO               : 00 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    40"95  1  
: 22 : CERINO SALVATORE           : 99 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"26  1  
: 23 : BANCALE MARIO              : 99 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    42"37  1  
: 24 : IACULLO MARIO              : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    43"92  1  
: 25 : AMINANDA ANTONY            : 00 : AS IL DELF INO            :    49"38  1  
: 26 : CERINO ANDREA              : 00 : AS IL DELF INO            :    56"96  1  
: 27 : SICA LUCA                  : 99 : AS IL DELF INO            :  1'03"00  1  
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:    : CERULLO PASQUALE           : 00 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA JUNIOR MASCHI                     Co dice: MJR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BUONINCONTRI ANTONIO       : 98 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    32"69 14  
:  2 : ITRI MICHELE               : 97 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    33"02 12  
:  3 : FERRARA GIUSEPPE           : 97 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    34"47 10  
:  4 : ZANNELLA GIANLUCA          : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"09  8  
:  5 : BATTAGLIA VINCENZO         : 98 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    38"07  6  
:  6 : CLEMENTE ALESSANDRO        : 97 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    39"58  4  
:  7 : ANGIUONI ANDREA            : 98 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    39"71  2  
:  8 : MANFREDI VINCENZO          : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"55  1  
:  9 : BRESCIA ALESSANDRO         : 97 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"98  1  
:    : FERRANTE FIDEL             : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA ASSOLUTI MASCHI                   Co dice: MSR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MINOPOLI MARIO             : 95 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    31"95 14  
:  2 : CORCIONE MARIO             : 93 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    33"70 12  
:  3 : MONTI CHRISTOPHER          : 93 : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    34"92 10  
:  4 : ANGELILLO LUCIO            : 96 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    37"32  8  
:  5 : MARINO ANDREA              : 87 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    38"40  6  
:  6 : MAZZARELLA EMANUELE        : 95 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"66  4  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE            Co dice: FAD4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : VELA LUDOVICA              : 03 : ASD AQUATI CA             :  2'42"86 14  
:  2 : SORRENTINO FEDERICA        : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'44"12 12  
:  3 : DIOMAIUTO CHIARA           : 03 : ACCADUEO S RL             :  2'47"20 10  
:  4 : MAIONE GRAZIA              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'50"53  8  
:  5 : PAGANO MARIA VINCENZA      : 04 : ACCADUEO S RL             :  2'52"18  6  
:  6 : SCOTTO DI CARLO VIOLA      : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'52"23  4  
:  7 : IZZO ALESSIA               : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'54"82  2  
:  8 : ALTAMURA VALENTINA         : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'54"93  1  
:  9 : CIAMILLO GIULIA            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'56"86  1  
: 10 : PISCITELLI ALESSANDRA      : 03 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :  2'57"68  1  
: 11 : CATALANO MARTINA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'58"55  1  
: 12 : VIOLETTI VITTORIA          : 04 : ASD AQUATI CA             :  2'58"81  1  
: 13 : BELNATO NOEMI              : 04 : ACCADUEO S RL             :  3'03"14  1  
: 14 : MARCONE BENEDETTA          : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  3'05"50  1  
: 15 : BRACCIO CLAUDIA            : 03 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  3'07"25  1  
: 16 : ESPOSITO VIVIANA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'14"12  1  
: 17 : CAPORASO LUCREZIA          : 04 : ASD LA SEN ETA            :  3'26"19  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 DORSO RAGAZZI FEMMINE                 Co dice: FRD4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MANNA ALESSANDRA           : 01 : SSD SINTES I              :  2'41"48 14  
:  2 : PARLATO MARTINA            : 02 : SSD SINTES I              :  2'59"35 12  
:  3 : SALDUTTI MARTINA           : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  3'44"26 10  
:    : DE MARTINO GIORGIA         : 02 : SSD SINTES I              : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
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       200 DORSO JUNIOR FEMMINE                  Co dice: FJD4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ROBUST MARTINA             : 00 : SSD SINTES I              :  2'39"71 14  
:  2 : CORCIONE ANNA              : 99 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'40"66 12  
:  3 : ILARIO MARIACARMEN         : 00 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  2'49"17 10  
:  4 : FOSCHINI ALESSIA           : 00 : ASD LA SEN ETA            :  2'54"53  8  
:  5 : GUERRA MARTA               : 99 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'56"93  6  
:  6 : BELLO ANNAMARIA            : 00 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'08"15  4  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
       200 DORSO ASSOLUTI FEMMINE                Co dice: FSD4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PASCARIELLO ANGELA         : 98 : ASD LA SEN ETA            :  2'55"25 14  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 DORSO ESORDIENTI A MASCHI             Co dice: MAD4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MIRANDA GIANMARCO          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'45"44 14  
:  2 : SCOLA CATELLO              : 02 : SSD SINTES I              :  2'49"95 12  
:  3 : DE FRAIA LUIGI             : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'51"89 10  
:  4 : QUAGLIOZZI DAVIDE          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'52"51  8  
:  5 : PORCARO GABRIELE           : 03 : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'52"57  6  
:  6 : DONNARUMMA ALESSANDRO      : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'55"25  4  
:  7 : DI CARLUCCIO LUCA          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'55"65  2  
:  8 : IAVAZZO GIUSEPPE           : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  3'00"41  1  
:  9 : PINTO FRANCESCO            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'03"94  1  
: 10 : TORTALE ALBERTO            : 02 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  3'14"25  1  
: 11 : ULLOA SEVERINO CIRO        : 03 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  3'17"35  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 DORSO RAGAZZI 1 MASCHI                Co dice: MQD4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : REGA GUGLIELMO             : 01 : SSD SINTES I              :  2'34"13 14  
:  2 : CASTELLANO MARIO           : 01 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'34"69 12  
:  3 : PINTO SALVATORE            : 01 : ASD AQUATI CA             :  2'43"63 10  
:  4 : CAPUTO ALESSANDRO          : 01 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  3'02"33  8  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 DORSO RAGAZZI MASCHI                  Co dice: MRD4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PAOLILLO DOMENICO          : 99 : MPM SPORT SRL            :  2'21"09 14  
:  2 : TELESE VINCENZO            : 00 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'22"51 12  
:  3 : GAGLIARDI DANIELE          : 99 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :  2'25"21 10  
:  4 : AMBROSIO VINCENZO          : 99 : SSD SINTES I              :  2'26"55  8  
:  5 : PAOLILLO ANGELO            : 00 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'29"67  6  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 DORSO JUNIOR MASCHI                   Co dice: MJD4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CATALANO MATTEO            : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'18"77 14  
:  2 : MARCHETTA ANDREA           : 98 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'21"96 12  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X50 MISTA ESORDIENTI A FEMMINE           Co dice: FAM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SSD VILLA DELLE GIADE      :    :                          :  2'23"09 28  
:  2 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  2'24"41 24  
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:  3 : ASD AQATICA                :    :                          :  2'25"91 20  
:  4 : ACCADUEO SRL               :    :                          :  2'35"48 16  
:  5 : ASD NEW WONDER CLUB        :    :                          :  2'43"07 12  
:  6 : ASD FRITZ DENNERLEIN       :    :                          :  3'17"27  8  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X50 MISTA RAGAZZI FEMMINE                Co dice: FRM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SSD SINTESI                :    :                          :  2'13"78 28  
:  2 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  2'18"28 24  
: FG : SSD SINTESI                :    :                          :  2'37"30     
:  3 : ASD ATLANTIDE NUOTO (BN)   :    :                          :  2'45"19 20  
:  4 : ASD NEW WONDER CLUB        :    :                          :  3'05"37 16  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X50 MISTA JUNIOR FEMMINE                 Co dice: FJM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ASD NEW WONDER CLUB        :    :                          :  2'18"76 28  
:  2 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  2'25"02 24  
:  3 : COUNTRY SPORT AVELLINO SPD :    :                          :  2'42"80 20  
:  4 : ASD CENTRO SPORT.PLAYOFF   :    :                          :  3'28"06 16  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X50 MISTA ASSOLUTI FEMMINE               Co dice: FSM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : COUNTRY SPORT AVELLINO SPD :    :                          :  2'18"48 28  
:  2 : ASD NEW WONDER CLUB        :    :                          :  2'18"69 24  
:  3 : MPM SPORT SRL              :    :                          :  2'20"25 20  
:  4 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  2'23"18 16  
:  5 : ASD LA SENETA              :    :                          :  2'30"19 12  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X50 MISTA ESORDIENTI A MASCHI            Co dice: MAM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SSD VILLA DELLE GIADE      :    :                          :  2'13"50 28  
:  2 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  2'20"11 24  
:  3 : ASD NANTES CLUB VOMERO     :    :                          :  2'30"61 20  
:  4 : ASD SWIM.CLUB QUATTROVENTI :    :                          :  2'31"95 16  
:  5 : ASD NEW WONDER CLUB        :    :                          :  2'32"32 12  
:  6 : MPM SPORT SRL              :    :                          :  2'32"71  8  
:  7 : COUNTRY SPORT AVELLINO SPD :    :                          :  2'36"44  4  
:  8 : ASD FRITZ DENNERLEIN       :    :                          :  3'01"93  2  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X50 MISTA RAGAZZI MASCHI                 Co dice: MRM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SSD SINTESI                :    :                          :  1'58"29 28  
:  2 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  2'03"38 24  
:  3 : ASD NANTES CLUB VOMERO     :    :                          :  2'04"14 20  
:  4 : ASD NEW WONDER CLUB        :    :                          :  2'04"19 16  
: FG : SSD SINTESI                :    :                          :  2'11"96     
:  5 : ASD ATLANTIDE NUOTO (BN)   :    :                          :  2'15"88 12  
:  6 : SSD VILLA DELLE GIADE      :    :                          :  2'15"97  8  
: FG : SSD SINTESI                :    :                          :  2'16"86     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
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       4X50 MISTA JUNIOR MASCHI                  Co dice: MJM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ASD NEW WONDER CLUB        :    :                          :  1'57"01 28  
:  2 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  1'58"12 24  
:  3 : ASD LA SENETA              :    :                          :  2'22"07 20  
:    : COUNTRY SPORT AVELLINO SPD :    :                          : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X50 MISTA ASSOLUTI MASCHI                Co dice: MSM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  1'53"35 28  
:  2 : ASD NEW WONDER CLUB        :    :                          :  1'58"87 24  
:  3 : SSD PISCINA POSEIDON MG    :    :                          :  2'03"69 20  
:  4 : COUNTRY SPORT AVELLINO SPD :    :                          :  2'17"26 16  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE     Co dice: FBS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
: FG : DI SENA FLAVIA             : 05 : ASD AQUATI CA             :  3'13"63     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI B MASCHI              Co dice: MBD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
: FG : RUSSO MATTEO               : 05 : ASD LA SEN ETA            :    50"49     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI          Co dice: MBF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
: FG : MANCA MATTIA               : 05 : ASD LA SEN ETA            :  1'26"56     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA ESORDIENTI B MASCHI               Co dice: MBR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
: FG : RUSSO MATTEO               : 05 : ASD LA SEN ETA            :    56"10     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI      Co dice: MBS4        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
: FG : MANCA MATTIA               : 05 : ASD LA SEN ETA            :  2'48"91     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  



 
                                                                                                                                              
                                                                       
  
 

 
18 

  

Classifica SocietàClassifica SocietàClassifica SocietàClassifica Società    
                                         
 

        Pti    Oro Arg Brz 
 

  1)  ASD SPORT.CLUB FLEGREO          1057      19  20  10 
 
  2)  ASD NEW WONDER CLUB              499       8  12   5 
 
  3)  SSD VILLA DELLE GIADE            302       6   6   4 
 
  4)  SSD SINTESI                      268       6   3   4 
 
  5)  ASD NANTES CLUB VOMERO           222       4   2   6 
 
  6)  COUNTRY SPORT AVELLINO SPD       214       1   2   4 
 
  7)  MPM SPORT SRL                    141       2   3   2 
 
  8)  ASD LA SENETA                    129       1   -   3 
 
  9)  ASD AQUATICA                     113       4   1   2 
 
 10)  ASD ATLANTIDE NUOTO (BN)          86       1   1   2 
 
 11)  SSD PISCINA POSEIDON MG           78       -   -   2 
 
 12)  ACCADUEO SRL                      56       -   -   1 
 
 13)  ASD ISCHIA SPORT 2000             49       -   -   2 
 
 14)  ASD SWIM.CLUB QUATTROVENTI        44       -   -   - 
 
 15)  APD NUOTO CLUB PUTEOLI            33       -   -   2 
 
 16)  ASD CENTRO SPORT.PLAYOFF          26       -   -   - 
      ASD FRITZ DENNERLEIN              26       -   -   - 
 
 18)  SCS SORGENTE DI VITA              24       -   -   - 
 
 19)  SSD GYMNASIUM SRL                 22       1   -   - 
 
 20)  AS IL DELFINO                     16       -   -   - 
 
 21)  PEGASO ACQUATIC TEAM              13       -   -   - 
 
 22)  SSD METASPORT ARL                 12       -   -   - 
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Statistica di iscrizione e partecipazione alla manifestazione 
 
 

Nr. Atleti Iscritti    :  373  (di cui  46 staffett e) 
Nr. Atleti Partecipanti:  341  (di cui  44 staffett e) ==> 91% 
Nr. Iscrizioni Gare    :  773  (di cui  46 staffett e) 
Nr. Partecipazioni Gare:  704  (di cui  44 staffett e) ==> 91% 
 
                                                            --di cui- 
                                    -Atleti--   -At l/Gara   Staffette 
                                    Isc  Part   Isc   Part   Isc  Part 
 
001 SSD METASPORT ARL                 6     6    12     12     0     0 
 
002 SSD PISCINA POSEIDON MG          12    11    25     23     1     1 
 
003 ASD SPORT.CLUB FLEGREO           94    87   192    178     8     8 
 
004 ASD LA SENETA                    23    20    48     42     2     2 
 
005 ACCADUEO SRL                      7     6    15     13     1     1 
 
006 ASD FRITZ DENNERLEIN             10     9    22     20     2     2 
 
007 ASD ISCHIA SPORT 2000            12     9    19     14     0     0 
 
008 SSD VILLA DELLE GIADE            23    21    50     45     4     3 
 
009 MPM SPORT SRL                    10    10    22     21     2     2 
 
010 ASD NEW WONDER CLUB              31    31    70     69     8     8 
 
011 COUNTRY SPORT AVELLINO SPD       26    26    57     57     5     5 
 
012 SSD SINTESI                      31    25    67     55     5     5 
 
013 ASD NANTES CLUB VOMERO           22    21    46     42     2     2 
 
014 ASD ATLANTIDE NUOTO (BN)         10     9    22     20     2     2 
 
015 PEGASO ACQUATIC TEAM              8     7    16     13     0     0 
 
016 APD NUOTO CLUB PUTEOLI            6     4    12      8     0     0 
 
017 ASD AQUATICA                     11    10    19     18     1     1 
 
018 AS IL DELFINO                     8     8    16     16     0     0 
 
019 ASD SWIM.CLUB QUATTROVENTI        8     8    11     11     1     1 
 
020 SSD GYMNASIUM SRL                 1     1     2      2     0     0 
 
021 ASD CENTRO SPORT.PLAYOFF          6     5    13     11     1     1 
 
022 SCS SORGENTE DI VITA              8     7    17     14     1     0  


